



Hounisen Locher Ejendomme af 2011 ApS

Niels Bohrs Vej 49
8660 Skanderborg
CVR-nr. 34083479

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Jan Locher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hounisen Locher Ejendomme af 2011 ApS
Niels Bohrs Vej 49
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34083479
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jan Locher, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud på 832 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.233.346	2.097.591
Af- og nedskrivninger		(467.882)	(467.882)
Driftsresultat		1.765.464	1.629.709
Andre finansielle indtægter	1	86.034	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(715.925)	(682.862)
Andre finansielle omkostninger		(70.122)	(103.477)
Resultat før skat		1.065.451	843.370
Skat af årets resultat	2	(233.465)	(185.608)
Årets resultat		831.986	657.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		831.986	657.762
Resultatdisponering		831.986	657.762

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		27.659.595	28.127.477
Materielle aktiver	3	27.659.595	28.127.477
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver	4	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		28.659.595	29.127.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.976.046	180.180
Andre tilgodehavender		0	56.390
Tilgodehavender		5.976.046	236.570
Likvide beholdninger		836.685	4.271.132
Omsætningsaktiver		6.812.731	4.507.702
Aktiver		35.472.326	33.635.179

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		8.816.016	7.984.030
Egenkapital		8.916.016	8.084.030
Udskudt skat		818.000	716.000
Hensatte forpligtelser		818.000	716.000
Gæld til realkreditinstitutter		6.071.389	6.387.687
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.071.389	6.387.687
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	316.188	313.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.900.310	17.754.418
Skyldige sambeskatningsbidrag		131.465	82.608
Anden gæld		295.958	276.436
Kortfristede gældsforpligtelser		19.666.921	18.447.462
Gældsforpligtelser		25.738.310	24.835.149
Passiver		35.472.326	33.635.179
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	7.984.030	8.084.030
Årets resultat	0	831.986	831.986
Egenkapital ultimo	100.000	8.816.016	8.916.016

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.034	0
	86.034	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	131.465	82.608
Ændring af udskudt skat	102.000	103.000
	233.465	185.608

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	30.925.745
Kostpris ultimo	30.925.745
Af- og nedskrivninger primo	(2.798.268)
Årets afskrivninger	(467.882)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.266.150)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.659.595

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	316.188	313.000	6.071.389	4.512.019
	316.188	313.000	6.071.389	4.512.019

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hounisen Family ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.400 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 33.395 t.kr. (31.12.2022: 28.127 t.kr.)
